
UCHWAŁA NR XIX/164/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej 
w ramach odszkodowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku 
z art. 131 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.1)) oraz § 10 uchwały Nr 
XXXIII/231/09 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 24 września 2009 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2009 r. Nr 209, poz. 3598 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej oznaczonej 
jako działka o nr ewid. 3186/1 o pow. 0,4264 ha, położonej w Trzciance, 
stanowiącej własność gminy Trzcianka, wskazanej na załączniku do niniejszej 
uchwały, w ramach odszkodowania za nieruchomości położone w Trzciance 
oznaczone jako działki o nr ewid. 1014/7 o pow. 0,1199 ha i 1014/11 o pow. 
0,1864 ha, przejęte na rzecz gminy Trzcianka decyzją Starosty Czarnkowsko–
Trzcianeckiego nr 154/2024 z dnia 23 maja 2024 roku, znak 
AB.6740.422.2023.MMal, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na pn. "Budowie drogi gminnej łączącej ul. Żeromskiego z ul. 
Rzemieślniczą w Trzciance”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 
1717, 1881. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA0DEC-8A03-412B-A2EF-8C33EA84777D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/164/25
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1DA0DEC-8A03-412B-A2EF-8C33EA84777D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/164/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


